
 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

0 

 

Vítejte na 31. ročníku! 

Váš vlak odjíždí z nádraží Praha‐Smíchov: 

OS 9970 směr Beroun 

o Odjezd je ve 20:55  

o Jízdenku si kupte do stanice Všenory, kde také 

okolo 21:13 vystoupíte.  

o Po odjezdu vlaku z Prahy zašlete SMS na číslo 

724 069 638 ve tvaru „TUR3  Start“ a to ze 2 (slovy 

dvou) telefonů vaší skupiny.  Na tato čísla obdržíte 

posléze další nutné informace. 

o Ve Všenorech na nádraží otevřete obálku číslo 1 

 

   



 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

1 

 

Jste na nádraží ČD Všenory. 

V druhé půlce 20. století býval přes Berounku, kousek od 

tohoto nádraží, most. Jaký to byl most? Pošlete odpověď jako 

SMS na číslo 724 069 638 ve tvaru „TUR3 ODP odpověď “. 

(Příklad „TUR ODP papirovy“) 

Vydejte se po žluté turistické značce, která začíná před 

nádražím, směr Řitka. 

Půjdete nejdříve po silnici, poté zahnete vlevo a budete mírně 

stoupat okolo zámku ve Všenorech, stále po žluté turistické 

značce. 

Asi po 200m za zámkem žlutá značka odbočí vpravo mimo 

silnici. Tak po ní odbočte také, jinak půjdete místo do Řitky do 

řitě. 

Asi po 5km od nádraží dojdete na rozcestí turistických značek 

žluté, modré a červené „U Šraňku“. 

Tam otevřete další obálku. 

 

   



 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

2 

 

Jste na na rozcestí turistických značek žluté, modré a červené 

„U Šraňku“. 

Gratuluji, překonali jste převýšení téměř 300 metrů! Takže 

jste zahřátí,  rozhýbaní  a příjemně protaženi. Takže nyní již 

v pohodě zvládnete další úsek. 

Je stejně dlouhý a má téměř stejné převýšení. Ovšem 

v opačném směru, takže už vlastně jenom poběžíte do cíle. 

Jděte dál po žluté značce, až dojte na silnici u rybníka v Řitce. 

Tam najděte restauraci U Sokolovny a před ní otevřete další 

obálku. 

   



 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

3 

 

Nejprve zašlete SMS na číslo 724 069 638 ve tvaru „TUR3 Rit“ 

a pak pokračujte dále po žluté značce, ta vás provede vzhůru 

Řitkou až na druhou stranu dálnice, kde se přidá i Naučná 

stezka Líšnice. Té se nyní držte a asi po 2,5 km se bude žlutá 

značka rozcházet s naučnou stezkou. 

Zde otevřete další obálku. 

Pokud tuto odbočku minete, můžete se dostat do problémů… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

4 

 

Jste (měli byste být) na rozcestí žluté turistické značky a 

naučné stezky Líšnice.  

Vaše další cesta vede po naučné stezce a po cca 1 200 

metrech dojdete do údolí Bojovského potoka k místu Spálený 

mlýn. 

Tam otevřete další obálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Trasa: Turistická 3                                                                         obálka č. 
Pavián 2016  

 

5 

 

Jste v cíli letošního pochodu. Ubytování je v penzionu Spálený 

Mlýn. 

Přehled pokojů pro vaši trasu jste již obdrželi SMSkou.  

Stejně tak jste obdrželi SMSkou návod, kde hledat klíč od 

hotelu. 

 

Zde jsou další informace: 

sobota 

 snídaně  9‐11 hod 
 oběd  13:00 hod   

 večeře  19:00 hod 

neděle 

 snídaně   9‐11 hod 
 vyklizení pokojů do 11 hodin 

 

Dobrou noc! 

 

 

 


